

有关「银行服务收费 – 财富管理服务」修订通知

由 2025 年 2 月 1 日 (「生效日期」) 起，中信银行(国际)有限公司 (「本行」) 之有关「银行服务收费 – 财富管理服务」将作出修订。在继续使用相关服务前，本行建议阁下于生效日期或之前了解及细阅以下修订内容。修订内容如下，新增内容将以底线列明，删除之内容即以划掉方式列明。

服务项目		手续费
财富管理服务		
修订前		
	每日平均理财总值	
CITIC <i>diamond</i>	港币 400 万以下 [#]	不适用
CITIC <i>first</i>	港币 100 万以下	每季港币 600 元
[#] CITIC <i>diamond</i> 财富管理服务专为每日平均「理财总值」达 HK\$400 万元或以上的客户而设。 理财总值包括以下 (相同身份证文件开立之个人名义及其他联名账户)： - 存款总结存，包括港币 / 外币储蓄存款、港币 / 外币往来户口、「划时理财」户口及 1 户口「存款」； 1 户口「投资」户口之投资组合总结余，包括证券、投资基金、债券、高息货币联系存款、结构性存款、股票挂钩投资及结构性票据； - 信贷产品结余，包括个人透支服务、分期贷款、信用卡及抵押透支服务； - 楼宇按揭结余之 10%		
修订后		
	每日平均理财总值	
CITIC <i>diamond</i>	港币 400 万以下 [#]	每季港币 600 元
CITIC <i>first</i>	港币 100 万以下	每季港币 600 元
[#] CITIC<i>diamond</i> 财富管理服务专为每日平均「理财总值」达 HK\$400 万或以上的客户而设。 理财总值包括以下 (相同身份证文件开立之个人名义及其他联名账户)： - 存款总结存，包括港币 / 外币储蓄存款、港币 / 外币往来户口、「划时理财」户口及 1 户口「存款」； 1 户口「投资」户口之投资组合总结余，包括证券、投资基金、债券、高息货币联系存款、结构性存款、股票挂钩投资及结构性票据； - 信贷产品结余，包括个人透支服务、分期贷款、信用卡及抵押透支服务； - 楼宇按揭结余之 10%		

请注意，若阁下于上述生效日期或之后继续使用或保留相关户口及/或服务，以上有关「银行服务收费」修订通知将对阁下具有约束力。若阁下不接纳上述有关「银行服务收费」修订，本行可能无法继续为阁下提供相关服务，阁下亦有权在有关修订生效前根据相关的条款及细则终止有关服务。

如需查询详情或索取有关「银行服务收费」，请与本行职员联络或浏览本行网站。如有任何疑问，可向本行职员查询，或致电本行客户服务热线 2287 6767。

本通知的中英文版本如有歧异，概以英文版本为准。

中信银行(国际)有限公司
 2024 年 11 月